
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.:  „Świadczenie usługi sprzątania i bieżącego utrzymania czystości w budynkach biurowych w Dąbrowie Tarnowskiej przy ulicy 

Berka Joselewicza 5 oraz Szpitalnej 1” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 30.12.2022 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   150 000,00 zł brutto,  

Część I – 90 000,00 zł brutto, Część II – 60 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

 

Część I 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oraz  
Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych 

2. 

ADS ŚWIECH Sp. J.  
ul. Spacerowa 1,  

32-088 Brzozówka 
 

                                             Cena brutto: 
 97 000,00 zł 

 Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

 

3. JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I,  

62-510 Konin 

 
Cena brutto: 
159 012,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

4. 

 
Firma Usługowa „FIDO-VIVO” 

Eryk Fido 
ul. Piłsudskiego 143 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 
 

` Cena netto/brutto: 
7 900,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 



5. 
Ewenement Sp.z.o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

                                                 Cena brutto: 
102 000,00 zł 

 Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

6. PRO-LUX Janusz Pruski 
Konin, ul. Kanałowa 11/3A, 

62-506 Konin 

 
Cena brutto: 
146 088,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

 

 

Część II 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1. 

 
FIRMA USŁUGOWA MOSIO PAWEŁ 

oś. Kościuszki 1/21 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

 

                                                 Cena netto/brutto: 
60 000,00 zł 

 Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
2 razy w roku 

 

2. ADS ŚWIECH Sp. J. 
ul. Spacerowa 1, 

32-088 Brzozówka 

 
Cena brutto: 
37 800,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

3. 
 JAK-BUD Jakub Budziński 

Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I,  
62-510 Konin 

` Cena brutto: 
95 940,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

5. 
Ewenement Sp.z.o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

                                                 Cena brutto: 
90 000,00 zł 

 Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 

6. PRO-LUX Janusz Pruski 
Konin, ul. Kanałowa 11/3A, 

62-506 Konin 

 
Cena brutto: 
88 560,00 zł 

Dodatkowe maszynowe czyszczenie płytek podłogowych: 
3 razy w roku 



 


